Quito, 28 de Junio del 2018/

Señor

## **VICTOR NOE PEREZ MACIAS**

Presente.-

De mí consideración:

CDS 145.118

QC

Por medio de la presente me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la Compañía AZULSER SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. en sesión celebrada el día de hoy 28 de junio de 2018, tuvo el acierto de nombrarle GERENTE GENERAL de la compañía AZULSER SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. por un período de cinco años, debiendo permanecer en su cargo hasta que se elija a un nuevo Gerente General.

En el desempeño de su cargo le corresponde los deberes y atribuciones establecidos en el Estatuto, además de ejercer individualmente la representación legal, júdicial y extrajudicial de la Compañía:

La Compañía AZULSER SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 26 de Enero del año 2012, ante el Notaria Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Remigio Poveda Vargas, inscrita en el Registro Mercantil el 06 de marzo del 2012, bajo el número de inscripción 679.

Atentamente,

Víctor Andrés Pérez Aguirre

PRESIDENTE

cc 1719624387.

ACEPTACIÓN.- Yo, Víctor Noé Perez Macías, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía AZULSER SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A., y me comprometo a desempeñarlo fielmente, conforme a la ley y al Estatuto de la Sociedad. Quito 28 de junio del 2018.

Atentamente,

Víctor Noé Pérez Macías

cc 09/0229269